
1 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ 

ВРАЊЕ 

17 500 Врање, J. J. Лунге бр. 1 

Рег.број: 5-02-00 

Текући рачун: 

 840-269661-28 

Матични број: 7205830 

ПИБ: 100547873 
 

� 017/421-310, Факс: 017/400-271, E mail: zzjzvr@mts.rs 

Број:01-12-1442 /15-05 

Датум: 17.11.2015.год. 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС''бр.124/12,  14/2015 и 68/2015), в.д 

директора  Завода за јавно здравље Врање доноси:  

 

О Д Л У К У 

о додели уговора 

за јавну набавку мале вредности услуга за потребе Завода за јавно здравље Врање, ЈНМВ 14/15 

 

Уговор о јавној набавци мале вредности  услуге за потребе Завода за јавно здравље Врање ЈНМВ 14/15 

ДОДЕЉУЈЕ се понуђачу: 

За партију 1: “ГОРАН СТАНКОВИЋ ПЗР ГОГО-ГАС“ Врање, 7 секретара СКОЈ-а 10, 05-

5763/15-05 од 17.11.2015.год. 

ПИБ: 108011570, Матични број: 63149250,  број рачуна 355-0003200247555-79 

Војвођанска банка  

 

За партију 2: САША МИХАЈЛОВИЋ, Партизански пут 13/8 Врање, 05-5766/15-05 од 

17.11.2015.год. 

ЈМБГ: 1908970743710, број рачуна 265-0000000063130-58 Raiffeisen bank 

 

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана 

доношења. 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац Завод за јавно здравље Врање је 06.11.2015. године донео Одлуку о покретању поступка која 

је заведена у деловодном протоколу под бр.05-5660/15-05 за јавну набавку мале вредности услуга поправке и 

одржавања возила за потребе Завода за јавно здравље Врање за 2015. годину. 

До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца приспеле су: две (2 ) понуде. 

Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 

понуда и сачинила Извештај о истом. 

У Извештају о стручној оцени понуда бр. 05-5776/15-05 од 17.11.2015.године Комисија за јавне набавке 

је констатовала следеће: 

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке  Јавна набавка услуга – поправка и одржавање возила  за потребе 

Завода за јавно здравље Врање за 2015. годину. 

Редни број јавне набавке ЈНМВ  14/15  

Ознака из општег речника набавке        50112000 – услуге поправке и одржавања возила 

        



2 

 

Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а) 

За прву партију 290.000,00 дин без ПДВ-а 

За другу партију 30.000,00 дин без ПДВ-а 

Што укупно износи 320.000, 00 дин без ПДВ-а 

 

 

Подаци  у финансијском плану за 

плаћање 

Поступак се реализује у складу са Планом јавне набавке Завода за 

јавно здравље Врање  за 2015. годину са конта  425210 

 

Евентуална одступања од Плана набавки са образложењем: 

Нема одступања од Плана набавки. 

 

Укупан број поднетих понуда: 

Број 

понуде    Назив  или шифра понуђача 

Датум 

пријема Час 

05-5763 ГОРАН СТАНКОВИЋ ПЗР ГОГО-ГАС“ Врање, 7 секретара СКОЈ-а 

10, ПИБ: 108011570, Матични број: 63149250 

17.11.2015.   

09,00 

05-5766 Саша Михајловић, Партизански пут 13/8 Врање, 

 ЈМБГ 1908970743710 

17.11.2015.  

10,30 

 

Критеријум за оцењивање понуде је: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА. 

 

Назив, односно име понуђача чија је понуда прихваћена: 

За партију 1: “ГОРАН СТАНКОВИЋ ПЗР ГОГО-ГАС“ Врање, 7 секретара СКОЈ-а 10, 05-

5763/15-05 од 17.11.2015.год. 

ПИБ: 108011570, Матични број: 63149250,  број рачуна 355-0003200247555-79 

Војвођанска банка  

 

-поправка и одржавање плинских уређаја по радном сату 833,33 дин без ПДВ-а 

-припрема за атестирање ТНГ по радном сату 833,33 дин без ПДВ-а 

-дијагностика плинског уређаја по возилу 833,33 дин без ПДВ-а 

 

За партију 2: САША МИХАЈЛОВИЋ, Партизански пут 13/8 Врање, 05-5766/15-05 од 

17.11.2015.год. 

ЈМБГ: 1908970743710, број рачуна 265-0000000063130-58 Raiffeisen bank 

 

Утврђивање просечне потрошње горива, цена по возилу 2.000,00 дин без ПДВ-а 

Укупна цена 18.000,00 дин без ПДВ-а 

 

 

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена из понуда: 



3 

 

Бр. понуде Подносилац понуде Разлози за одбијање 

понуде 

Цена из понуде 

        /                        / 

 

/ 

 

                         / 

 

У складу са предлогом Комисије за јавну набавку која је формирана по овој јавној набавци, 

предлаже се да се изабере као најповољнијa понуда понуђача за За партију 1: “ГОРАН 

СТАНКОВИЋ ПЗР ГОГО-ГАС“ Врање, 7 секретара СКОЈ-а 10, 05-5763/15-05 од 17.11.2015.год. 

ПИБ: 108011570, Матични број: 63149250,  број рачуна 355-0003200247555-79 Војвођанска банка  

За партију 2: САША МИХАЈЛОВИЋ, Партизански пут 13/8 Врање, 05-5766/15-05 од 

17.11.2015.год. ЈМБГ: 1908970743710, број рачуна 265-0000000063130-58 Raiffeisen bank у 

поступку јавне набавке мале вредности услуга поправка и одржавање возила за потребе Завода за 

јавно здравље Врање, број набавке ЈНМВ 14/15. 

Понуђачи предметну јавну набавку мале вредности извршавају самостално без подизвођача. 

 Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке о избору најповољније 

понуде по предметној набавци, те је на основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора 

понуђачу као у диспозитиву одлуке. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:                                                                    

Против ове одлуке понуђач може поднети Наручиоцу захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана 

пријема исте. Захтев за заштиту права може да поднесе понуђач, односно заинтересовано лице (у даљем 

тексту:подносилац захтева). Захтев за заштиту права подноси се наричиоцу, а копија се истовремено 

доставља Републичкој комисији.  

Подносилац захтева је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати таксу у износу од 60.000 динара 

и доказ приложи Наручиоцу. 

      

                                             Завод за јавно здравље Врање 

                                         в. д. директора  

                                                                                                             мр сци. мед. др Милена Мишић 

 

         

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


